

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

Pregão Eletrônico Nº 00005/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

14.286.856/0001-80 - GYN AUTOMOTIVA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
36 <u>TELHA</u>	Unidade	1875	R\$ 128,2400	R\$ 81,9500	R\$ 153.656,2500
Marca: BRASILITE					
Fabricante: BRASILITE					
Modelo / Versão: BRASILITE 3,66MM ESPESSURA 8MM					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Telha ondulada fibrocimento de 3,66m, largura total de 1,10m, espessura de 8mm (sem amianto)					

Total do Fornecedor: R\$ 153.656,2500

29.714.907/0001-02 - ELETRICA CIDADE EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
33 <u>ROLO PINTURA PREDIAL</u>	Unidade	1500	R\$ 12,0000	R\$ 8,5800	R\$ 12.870,0000
Marca: ROMA					
Fabricante: ROMA					
Modelo / Versão: ROMA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROLO PINTURA PREDIAL, MATERIAL LÃ DE CARNEIRO, COMPRIMENTO 23 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO					

Total do Fornecedor: R\$ 12.870,0000

32.461.344/0001-94 - NEWS REPRESENTACOES E COMERCIO DE PECAS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>CAIXA PASSAGEM</u>	Unidade	2500	R\$ 1,3500	R\$ 0,7500	R\$ 1.875,0000
Marca: ARCOIR					
Fabricante: ARCOIR					
Modelo / Versão: ARCOIR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de luz, metálica esmaltada, dimensões: 4x2 polegadas.					
2 <u>CAIXA PASSAGEM</u>	Unidade	500	R\$ 2,8600	R\$ 1,5000	R\$ 750,0000
Marca: ARCOIR					
Fabricante: ARCOIR					
Modelo / Versão: ARCOIR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de luz, metálica esmaltada, dimensões: 4x4 polegadas.					
3 <u>ESTOPA</u>	Unidade	50	R\$ 11,2700	R\$ 7,9000	R\$ 395,0000
Marca: GOIANIA					
Fabricante: GOIANIA					
Modelo / Versão: GOIANIA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estopa produzidas em fibras 100% algodão, acondicionado em embalagem de 1Kg.					
5 <u>FITA ADESIVA</u>	Unidade	600	R\$ 2,5000	R\$ 1,8000	R\$ 1.080,0000
Marca: ADERE					
Fabricante: ADERE					
Modelo / Versão: ADERE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva crepe, tamanho: 19mmx50m					
10 <u>PARAFUSO COM PORCA</u>	Unidade	8000	R\$ 2,2300	R\$ 0,6300	R\$ 5.040,0000
Marca: DALAPAR					
Fabricante: DALAPAR					
Modelo / Versão: DALAPAR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso em aço, cabeça sextavada, dimensão: 1/2"x1.1/2" com porca e arruela					
11 <u>PARAFUSO COM PORCA</u>	Unidade	4000	R\$ 1,6200	R\$ 0,7800	R\$ 3.120,0000
Marca: IBFIX					
Fabricante: IBFIX					
Modelo / Versão: IBFIX					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso em aço, cabeça sextavada, dimensão: 5/16"x5" com porca e arruela.					
12 <u>PARAFUSO</u>	Unidade	8000	R\$ 3,6900	R\$ 0,7200	R\$ 5.760,0000
Marca: IBFIX					
Fabricante: IBFIX					
Modelo / Versão: IBFIX					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso em aço, cabeça sextavada, dimensão: 5/16"x6" com porca e arruela.					

13	<u>PARAFUSO COM PORCA</u>	Unidade	6500	R\$ 0,8000	R\$ 0,5300	R\$ 3.445,0000
Marca: CISER						
Fabricante: CISER						
Modelo / Versão: CISER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso zincado rosca soberba, cabeça sextavada, 5/16"x110 mm, para fixação de telha em madeira						
15	<u>TRINCHA</u>	Unidade	1500	R\$ 3,8300	R\$ 1,4200	R\$ 2.130,0000
Marca: ATLAS						
Fabricante: ATLAS						
Modelo / Versão: ATLAS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel chato (trincha), cerdas GRIS, tamanho: 1.1/2" (38mm), cabo de plástico.						
16	<u>TRINCHA</u>	Unidade	3000	R\$ 2,4000	R\$ 1,5200	R\$ 4.560,0000
Marca: ATLAS						
Fabricante: ATLAS						
Modelo / Versão: ATLAS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel chato (trincha), cerdas GRIS, tamanho: 2", cabo de plástico						
17	<u>TRINCHA</u>	Unidade	2500	R\$ 3,0000	R\$ 2,2500	R\$ 5.625,0000
Marca: ATLAS						
Fabricante: ATLAS						
Modelo / Versão: ATLAS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel chato (trincha), cerdas GRIS, tamanho: 2.1/2", cabo de plástico						
18	<u>TRINCHA</u>	Unidade	2000	R\$ 3,8600	R\$ 2,9800	R\$ 5.960,0000
Marca: ATLAS						
Fabricante: ATLAS						
Modelo / Versão: ATLAS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel chato (trincha), cerdas GRIS, tamanho: 3", cabo de plástico.						
19	<u>TRINCHA</u>	Unidade	2500	R\$ 6,5700	R\$ 3,9900	R\$ 9.975,0000
Marca: ATLAS						
Fabricante: ATLAS						
Modelo / Versão: ATLAS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel chato (trincha) cerdas GRIS, tamanho: 4", cabo de plástico						
20	<u>REVESTIMENTO PISO</u>	Metro quadrado	1875	R\$ 35,6500	R\$ 15,7200	R\$ 29.475,0000
Marca: FORMIGRES						
Fabricante: FORMIGRES						
Modelo / Versão: FORMIGRES						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Piso cerâmico esmaltado extra, PEI maior ou igual a 4, formato maior que 2.025 cm ² .						
21	<u>REVESTIMENTO PISO</u>	Metro quadrado	625	R\$ 35,6500	R\$ 15,7200	R\$ 9.825,0000
Marca: formigres						
Fabricante: FORMIGRES						
Modelo / Versão: FORMIGRES						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Piso cerâmico esmaltado extra, PEI maior ou igual a 4, formato menor que 2.025 cm ² .						
22	<u>REVESTIMENTO PISO</u>	Metro quadrado	1200	R\$ 18,7400	R\$ 14,2500	R\$ 17.100,0000
Marca: FORMIGRES						
Fabricante: FORMIGRES						
Modelo / Versão: FORMIGRES						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Revestimento cerâmico esmaltado extra, PEI maior ou igual a 3, formato menor a 2.025 cm ² .						
34	<u>TELHA</u>	Unidade	1500	R\$ 85,5600	R\$ 37,6500	R\$ 56.475,0000
Marca: BRASILIT						
Fabricante: BRASILIT						
Modelo / Versão: BRASILIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Telha ondulada fibrocimento de 2,44m, largura total de 1,10m, espessura de 8mm (sem amianto).						
35	<u>TELHA</u>	Unidade	500	R\$ 85,5600	R\$ 37,6500	R\$ 18.825,0000
Marca: BRASILIT						
Fabricante: BRASILIT						
Modelo / Versão: BRASILIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Telha ondulada fibrocimento de 2,44m, largura total de 1,10m, espessura de 8mm (sem amianto).						
Total do Fornecedor:					R\$ 181.415,0000	

32.617.419/0001-83 - LUZ LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>FITA SINALIZAÇÃO</u>	Unidade	60	R\$ 320,0000	R\$ 6,5100	R\$ 390,6000
Marca: PLASTICOR						
Fabricante: PLASTICOR						
Modelo / Versão: ZEBRADA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita zebreada de demarcação, nas cores amarelo e preto, dimensão: 70mmx200m. Deverá ser indicada a marca.						
23	<u>ARGAMASSA</u>	Quilograma	450	R\$ 2,9300	R\$ 1,6900	R\$ 760,5000
Marca: REJUMASSA						
Fabricante: REJUMASSA						
Modelo / Versão: REJUMASSA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rejunte cimentício colorido (até 15 cores), acondicionado em embalagens de 1kg. Deverá ser indicada a marca.						
Total do Fornecedor:					R\$ 1.151,1000	

36.613.427/0001-02 - COMERCIAL SUDOESTE EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>FITA ADESIVA</u>	Unidade	3200	R\$ 6,6800	R\$ 2,5200	R\$ 8.064,0000
Marca: Adere						
Fabricante: Adere						
Modelo / Versão: Adere						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva crepe, tamanho: 25mmx50m. Deverá ser indicada a marca.						
9	<u>GANCHO METÁLICO</u>	Unidade	6000	R\$ 1,1300	R\$ 0,9700	R\$ 5.820,0000
Marca: WS						
Fabricante: WS						
Modelo / Versão: WS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Haste para fixação de telha, tamanho: 1/4x300mm com vedação. Deverá ser indicada a marca.						
24	<u>PVC - FORRO / REVESTIMENTO</u>	Unidade	2250	R\$ 45,5600	R\$ 2,8200	R\$ 6.345,0000
Marca: Duro PVC						
Fabricante: Duro PVC						
Modelo / Versão: Duro PVC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodaforro tipo SANCA, acabamento em PVC, cor branca, barra de 6m. Deverá ser indicada a marca.						
25	<u>PVC - FORRO / REVESTIMENTO</u>	Unidade	750	R\$ 45,5600	R\$ 2,8200	R\$ 2.115,0000
Marca: Duro PVC						
Fabricante: Duro PVC						
Modelo / Versão: Duro PVC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodaforro tipo SANCA, acabamento em PVC, cor branca, barra de 6m. Deverá ser indicada a marca.						
26	<u>PVC - FORRO / REVESTIMENTO</u>	Unidade	100	R\$ 4,5800	R\$ 1,9600	R\$ 196,0000
Marca: Duro PVC						
Fabricante: Duro PVC						
Modelo / Versão: Duro PVC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Canto de PVC 90°, tipo SANCA, externo, dimensão: 6cm, na cor branca. Deverá ser indicada a marca.						
27	<u>ROLO PINTURA PREDIAL</u>	Unidade	1500	R\$ 32,8500	R\$ 9,1500	R\$ 13.725,0000
Marca: Condor						
Fabricante: Condor						
Modelo / Versão: Condor						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo antigota (rolo de lã sintético), com suporte de metal, largura: 23cm. Deverá ser indicada a marca.						
37	<u>TELHA</u>	Unidade	625	R\$ 128,2400	R\$ 71,9600	R\$ 44.975,0000
Marca: Eternit						
Fabricante: Eternit						
Modelo / Versão: Eternit						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Telha ondulada fibrocimento de 3,66m, largura total de 1,10 m, espessura de 8mm (sem amianto). Deverá ser indicada a marca.						

Total do Fornecedor: R\$ 81.240,0000**37.682.719/0001-60 - LUANA CRUZ MACEDO 73505269115**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>FAIXA REFLETIVA VEÍCULO</u>	Unidade	3000	R\$ 3,9100	R\$ 3,4900	R\$ 10.470,0000
Marca: PRISMALITE						
Fabricante: PRISMALITE						
Modelo / Versão: PRISMALITE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faixa refletiva adesiva, dimensões: 30x50cm. Marca PRISMALITE.						

Total do Fornecedor: R\$ 10.470,0000**37.971.941/0001-82 - S K S COMERCIO E SERVICO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>PARAFUSO</u>	Centena	100	R\$ 16,4100	R\$ 7,7000	R\$ 770,0000
Marca: BELENUS						
Fabricante: BELENUS						
Modelo / Versão: BELENUS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso zincado, autobrocante, flangeado, dimensão: 4,2mmx19mm, acondicionado em pacotes com 100 unidades.						

Total do Fornecedor: R\$ 770,0000**Valor Global da Ata: R\$ 441.572,3500**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar